

Årsredovisning

för

Gyllix Invest AB

559289-9016

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Gyllix, Styrelseledamot
2023-07-06

Styrelsen för Gyllix Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ämnar att äga och förvalta värdepapper och andelar i intresseföretag. Bolaget utför även konsultationer inom företagsledning.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året haft fler konsultuppdrag vilket gjort att omsättningen under året ökat markant jämfört med tidigare år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	708	360
Resultat efter finansiella poster	-281	11 135
Soliditet (%)	98,8	95,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		11 135 039	11 160 039
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		11 135 039	-11 135 039	0
Utdelning på extra bolagsstäm		183 700		183 700
Årets resultat			-281 066	-281 066
Belopp vid årets utgång	25 000	11 318 739	-281 066	11 062 673

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 951 339
årets förlust	-281 066
	10 670 273

disponeras så att	
i ny räkning överföres	10 670 273
	10 670 273

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-12-14 -2021-12-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		708 069	359 998
Övriga rörelseintäkter		498	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		708 567	359 998
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-23 550	0
Övriga externa kostnader		-595 980	-143 965
Personalkostnader	2	-874 320	-411 502
Summa rörelsekostnader		-1 493 850	-555 467
Rörelseresultat		-785 283	-195 469
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	11 355 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		494 750	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 595	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-128	-24 492
Summa finansiella poster		504 217	11 330 508
Resultat efter finansiella poster		-281 066	11 135 039
Resultat före skatt		-281 066	11 135 039
Årets resultat		-281 066	11 135 039

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	0	25 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	7 560 207	6 545 039
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 077 084	2 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 637 291	8 570 039
Summa anläggningstillgångar		9 637 291	8 570 039

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	75 000
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		568 982	0
Övriga fordringar		359 550	7 986
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 198	206 260
Summa kortfristiga fordringar		931 730	289 246

Kassa och bank

Kassa och bank		260 648	2 816 737
Summa kassa och bank		260 648	2 816 737
Summa omsättningstillgångar		1 192 378	3 105 983

SUMMA TILLGÅNGAR

10 829 669

11 676 022

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

10 951 339

0

Årets resultat

-281 066

11 135 039

Summa fritt eget kapital

10 670 273

11 135 039

Summa eget kapital

10 695 273

11 160 039

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

4 144

0

Leverantörsskulder

3 498

8 907

Övriga skulder

113 753

494 075

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 001

13 001

Summa kortfristiga skulder

134 396

515 983

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 829 669

11 676 022

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-12-14 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	0	25 000
Försäljningar	-25 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	-25 000	25 000
Utgående redovisat värde	-25 000	25 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 545 039	
Inköp	1 831 400	6 545 039
Försäljningar	-816 232	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 560 207	6 545 039
Utgående redovisat värde	7 560 207	6 545 039

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 000 000	
Inköp	577 084	2 000 000
Försäljningar	-500 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 077 084	2 000 000
Utgående redovisat värde	2 077 084	2 000 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets verksamhet har per 1.1.2023 satts i träda, dvs ingen verksamhet kommer finnas mer i bolaget framöver.

Not 7 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Jesper Skarin, Greenstep Sverige AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Norrköping 2023-06-30

Martin Gyllix
Martin Gyllix

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

My Broomé
My Broomé
Auktoriserad revisor


